（別記様式第１号）

仕様書等に対する質問・回答書

平成  年  月  日

公益財団法人広島県教育事業団理事長 様

                所 在 地

                商号又は名称

  業 務 名           ：夕倉遺跡発掘調査に係るプレハブ建物等賃貸借契約

質

問

事

項

回

答

（別記様式第２号）

入札参加資格確認申請書

  平成  年  月  日

公益財団法人広島県教育事業団理事長 様

所 在 地

商号又は名称

 代表者職氏名                   印

（担 当 者                   ）

（電話番号                         ）

（ＦＡＸ番号                    ）

 平成２８年１０月７日付けで公告のあった次の一般競争入札に参加したいので，必要書類を添えて

申請します。

なお，地方自治法施行令第１６７条の４の規定のいずれにも該当しない者であること，入札参加資

格要件を満たしていること及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

１ 業 務 名          ：夕倉遺跡発掘調査に係るプレハブ建物等賃貸借契約

２ 添付書類（ 有 ・ 無 ）

  添付書類有の場合，書類名を記入

（別記様式第３号）

入札参加資格確認結果通知書

平成２８年 月  日

 様

  公益財団法人広島県教育事業団理事長   印

平成２８年 月  日付けで申請のあった入札参加資格確認申請について，確認結果を次のとおり

通知します。

業 務 名

（又は調達物品

の名称，規格及

び数量）

夕倉遺跡発掘調査に係るプレハブ建物等賃貸借契約

入札公告日 平成２８年１０月７日

入札年月日 平成２８年１０月２８日

入札参加資格要

件の適否

適 ・ 否

入札参加資格

要件に適合し

ないと認めた

理由

注 入札参加資格要件に適合しないと通知された者は，当職に対してその理由説明を求めることがで

きます。この説明を求める場合は，平成２８年１０月２４日までに，その旨を記載した書類を提出

してください。